
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonáról és a 

vagyongazdálkodás főbb szabályairól szóló 3/2013. (II.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

Előkészítő:  PH Településfejlesztési Osztály 

 

 

Ózd, 2022. augusztus 1.



 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/… (…) önkormányzati rendelete 

Ózd Város Önkormányzatának 

 tulajdonáról és a vagyongazdálkodás 

főbb szabályairól szóló 3/2013. (II.27.) önkormányzati  

rendelet módosításáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Ózd Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018. (III.26.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklet 1.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi és 

Rendészeti Bizottság, az 5. melléklet 2.2.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól szóló 

3/2013. (II.27.) önkormányzati rendelet 9.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(4) A Polgármester saját hatáskörében az Önkormányzat vagyonát vagy tulajdonát érintő 

ügyekben – a mindenkori éves költségvetésben jóváhagyott előirányzatok keretén belül, 15 

(tizenöt) millió Ft összeg erejéig – szerződést köthet, kötelezettséget vállalhat. A megkötött 

szerződésekről, kötelezettségvállalásokról a Képviselő-testületet a soron következő rendes 

ülésén tájékoztatni kell.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Dr. Almási Csaba Janiczak Dávid  

 jegyző polgármester 



 

 

Általános indokolás 

Ózd Város Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól szóló 

3/2013. (II.27.) önkormányzati rendelet 9.§ (4) bekezdése rendelkezik arról, hogy a 

Polgármester saját hatáskörében az Önkormányzat vagyonát vagy tulajdonát érintő ügyekben 

szerződést köthet, kötelezettséget vállalhat. A megkötött szerződésekről, 

kötelezettségvállalásokról a Képviselő-testületet a soron következő rendes ülésén tájékoztatni 

kell. 

A kötelezettségvállalás mértéke a mindenkori éves költségvetésben jóváhagyott előirányzatok 

keretén belül kerül szabályozásra. Ózd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről 

szóló 1/2022. (I. 28.) önkormányzati rendelet 5.§ (1) bekezdés b) pontja értelmében a 

Polgármester alkalmanként 15.000 e Ft értékhatárig rendelkezik felhatalmazással a helyi 

önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítására, valamint költségvetési kiadásai 

kiemelt előirányzatai közötti átcsoportosításra. A módosítás a két rendelet közötti összhang 

megteremtésére irányul. 

Részletes indokolás 

1.§-hoz 

A Polgármester saját hatáskörben történő kötelezettségvállalásának mértékéről rendelkezik. 

2.§-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 



 

 

TÁJÉKOZTATÁS ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATRÓL 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján 

1. Az önkormányzati rendelet-tervezet címe: 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/....(...) önkormányzati rendelete Ózd 

Város Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól szóló 

3/2013.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

2. A képviselő-testületi ülés időpontja: 
2022. augusztus 1. 

3. Társadalmi hatások  
A rendelet-tervezet elfogadásának nincs társadalmi következménye. 

4. Gazdasági és költségvetési hatások 
A Polgármester saját hatáskörben hozott döntéseire vonatkozó értékhatár kiszélesítése az 

Önkormányzat költségvetési, gazdasági helyzetét kedvezően befolyásolja. 

5. Környezeti következmények 
A rendelet-tervezet elfogadásának nincs környezeti következménye. 

6. Egészségi következmények 
A rendelet-tervezet elfogadásának nincs egészségi következménye. 

7. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
A rendelet-tervezet elfogadásának nincs adminisztratív hatása. 

8. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 
Az Ózd Város Önkormányzatának tulajdonáról és a vagyongazdálkodás főbb szabályairól 

szóló 3/2013. (II.27.) önkormányzati rendelet módosítással érintett rendelkezésének meg kell 

egyeznie Ózd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (I. 28.) 

önkormányzati rendelet érintett szakaszával. A módosítás nélkül a két jogszabály eltér 

egymástól. 

9. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételei 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 


